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	1. PLAN DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA

	Objetivo
	Alcance

	
	

	Definición Plan De Mantenimiento
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	2. ANÁLISIS, PRIORIZACIÓN Y EVALUACIÓN DE RIESGOS PARA EJECUCIÓN DE MANTENIMIENTOS 

PREVENTIVOS INFRAESTRUCTURA

	Riesgos Identificados
	Análisis Y Evaluación Riesgos

	
	Requerimientos Mantenimientos Preventivos 
	Impacto
	Urgencia
	Prioridad
	OBSERVACIONES

	
	
	
	
	
	Se prioriza acorde con el presupuesto asignado y criticidad del activo 

	TECNOLÓGICA
	
	
	
	
	No se incluye dentro de los mantenimientos dado que no cuenta con los recursos para su ejecución

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	3. PROGRAMACIÓN DE MANTENIMIENTOS DE INFRAESTURA TECNOLÓGICA

	N°
	N° CONTRATO
	INFORMACIÓN CONTRACTUAL

	DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD
	RESPONSABLE
	PROGRAMACIÓN MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS INFRAESTRUCTURA VIGENCIA 2020

	
	
	
	
	
	ENERO
	FEBRERO
	MARZO
	ABRIL
	MAYO
	JUNIO
	JULIO
	AGOSTO
	SEPTIEMBRE
	OCTUBRE
	NOVIEMBRE
	DICIEMBRE
	TOTAL

	1
	Mantenimiento de equipos xxxxxxxx
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.1
	524 de 2015
	Inicio Contrato:   dd/mm/aa

Fin Contrato:       dd/mm/aa 

N° Mantenimientos:    xx   
	Mantenimiento de equipos xxxxxxxx 
	Compupay
	 
	 
	30%
	 
	 
	30%
	 
	 
	 
	40%
	 
	 
	100%

	1.2
	525 de 2015
	Inicio Contrato:   dd/mm/aa

Fin Contrato:       dd/mm/aa

N° Mantenimientos:    xx   
	Mantenimiento de equipos xxxxxxxx 
	Compupay
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Mantenimiento de Servidores e Infraestructura de Red
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.1
	245 de 2017
	Inicio Contrato:   dd/mm/aa

Fin Contrato:       dd/mm/aa

N° Mantenimientos:    xx   
	Mantenimiento de equipos xxxxxxxx 
	Compupay
	 
	20%
	 
	 
	20%
	 
	 
	30%
	 
	 
	 
	30%
	100%

	2.2
	246 de 2018
	Inicio Contrato:   dd/mm/aa

Fin Contrato:       dd/mm/aa

N° Mantenimientos:    xx   
	Mantenimiento de equipos xxxxxxxx 
	Compupay
	 
	 
	50%
	
	 
	 
	 
	 
	50%
	 
	 
	 
	100%

	2.3
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Mantenimiento de equipos de Seguridad
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.1
	540 de 2017
	Inicio Contrato:   dd/mm/aa

Fin Contrato:       dd/mm/aa

N° Mantenimientos:   xx   
	Mantenimiento de equipos xxxxxxxx 
	Compupay
	 
	 
	 
	50%
	 
	 
	 
	 
	 
	50%
	 
	 
	100%

	3.2
	320 de 2015
	Inicio Contrato:   dd/mm/aa

Fin Contrato:       dd/mm/aa

N° Mantenimientos:    xx   
	Mantenimiento de equipos xxxxxxxx 
	Compupay
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Mantenimiento de equipos de xxxxxxxxxxxxx
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Mantenimiento de equipos de xxxxxxxxxxxxx
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	Mantenimiento de equipos de xxxxxxxxxxxxx
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	4. RECOMENDACIONES

	

	5. TERMINOS Y DEFINICIONES

	

	6. APROBACIÓN PLAN DE MANTENIMIENTO

	Aprobado Por
(Supervisor de Contrato): _________________________________________

Elaborado Por:               _________________________________________

(Contratista - Empresa) 
Fecha: ( Día___ Mes ___ Año______)
	Fecha de Aprobación:  Fecha (Día_____ Mes _____ Año______)

Versión Documento: ___________________________________________
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